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W połowie października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej, znany też jako Dzień
Nauczyciela. Z tej okazji w iławskiej "Budowlance" odbyła się dzisiaj powiatowa gala
zorganizowana, by docenić i nagrodzić wyróżniających się pedagogów.

- Z okazji Dnia Edukacji Narodowej składamy wszystkim nauczycielom
najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności. W pełni doceniamy Państwa
trud podejmowanej na co dzień pięknej i odpowiedzialnej pracy nauczyciela.
Dziękujemy za pokazanie nam, że porażki mogą nas czegoś pożytecznego
nauczyć, że gdy przeżywamy trudności, możemy odkryć swą siłę, oraz że miłość i
życzliwość często znajdujemy w najciemniejsze dni. Życzymy, aby aktywna i
twórcza postawa znajdowała uznanie w oczach uczniów i ich rodziców oraz była
źródłem osobistej satysfakcji. Szczere życzenia przekazujemy również
pracownikom administracji i obsługi oraz tym, którzy po przepracowaniu wielu
lat w oświacie – odeszli na zasłużoną emeryturę - to treść życzeń skierowanych do
nauczycieli podczas uroczystego spotkania.
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Gospodarzem gali był Starosta Iławski Marek Polański, a wśród gości było wielu lokalnych
samorządowców. Nie zabrakło też dyrektorów placówek oświatowych Powiatu Iławskiego i
nauczycieli, którym przekazano wyróżnienia.

O oprawę artystyczną uroczystości zadbała Młodzieżowa Orkiestra Dęta pod kierownictwem nowego
kapelmistrza Michała Kowalewskiego (który przy tej okazji został oficjalnie przywitany) oraz
wokalistka Patrycja Ogórek, uczennica "Budowlanki". Były też humorystyczne scenki przygotowane
przez młodzież.

Poniżej szczegóły dotyczące odznaczeń i nagród przyznanych nauczycielom i pedagogom ze szkół
prowadzonych przez samorząd Powiatu Iławskiego. Wszystkim wyróżnionym gratulujemy i życzymy
wielu kolejnych sukcesów.

Odznaczenia państwowe
II stopnia – SREBRNY MEDAL ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ
⦁    Anna Jarzynkowska- nauczyciel biologii i chemii w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w
Iławie

Nagroda Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty
Marzena Iwasiów- wicedyrektor w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie

Nagrodę Starosty Iławskiego otrzymali:

⦁    Pan Stanisław Kożuchowski- wicedyrektor, nauczyciel podstaw przedsiębiorczości, muzyki i zajęć
artystycznych w  Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie,
⦁    Pan Rafał Mariusz Szczecina- nauczyciel wychowania fizycznego i edukacji dla bezpieczeństwa w
Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie,
⦁    Pani Małgorzata Maria Wolańska- wicedyrektor, nauczyciel języka angielskiego i języka
włoskiego w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,
⦁    Pani Izabela Klonowska- dyrektor  Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie,
⦁    Pani Aneta Justyna Pączkowska- nauczyciel języka niemieckiego w Zespole Szkół im. Konstytucji
3 Maja w Iławie,
⦁    Pani Kinga Zedlewska- Lontkowska- nauczyciel języka niemieckiego w  Zespole Szkół w Lubawie,
⦁    Pani Krystyna Ulatowska- nauczyciel historii, wiedzy o społeczeństwie, geografii, wychowania do
życia w rodzinie w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu,
⦁    Pani Wioletta Szpakowska- pedagog w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława
Sierakowskich w Kisielicach,
⦁    Pani Lucyna Bączek- wicedyrektor, nauczyciel języka polskiego w Zespole  Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Iławie,
⦁    Pani Anna Maria Kowalewska- pedagog, doradca zawodowy w Powiatowym  Centrum Rozwoju
Edukacji w Iławie.

Powiatowa gala z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
Iława, Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku, piątek, 12 października.
Zdjęcia: Info Iława.
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